
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

9 сесія VIII скликання 

РІШЕННЯ № 111/9/21 

  

28 квітня 2021 р.                          м. Хотин 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектних документацій із землеустрою  
в замін раніше наданих рішень 

 

         Розглянувши заяви громадян, керуючись пунктом 34 частини І статті 26 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Земельним Кодексом 
України, Законом України «Про оренду землі», та беручи до уваги рекомендації 
постійної комісії з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи, Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

       1. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд громадянам згідно додатку: 
 

№ 
п/п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Місце проживання 

Орієнто
вна 

площа 
зем. 
Діл., 

га 

Адреса земельної 
ділянки 

1. 
Онуцький Григорій 

Іванович 
 0,2500 

с. Данківці, вул. Л. 
Українки,26 

2. Красна Надія Михайлівна  0,2500 
с. Крутеньки, вул. 

Садова,16 

3. 
Ворошан Григорій 

Тимофійович 
 0,2500 

с. Ярівка, вул. Героїв 
Небесної Сотні,46 

4. 
Юрчак Тетяна 
Мирославівна 

 0,0900 
м. Хотин, вул. 
Лисенка,30а 

5. Чаглій Інна Дмитрівна  0,10000 м. Хотин, квартал 4б 

      2. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства наступним громадянам: 

 

№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові 
Адреса земельної 

ділянки 

площа ділянки 
(га) 



 1. Бойко Анастасія В'ячеславівна 
с. Данківці, вул. 
Л.Українки, 21 

0,2800 

1.1 Бойко Анастасія В'ячеславівна 
с. Данківці, урочище 

«Гаван» 
0,3500 

 2. Чаглій Дмитро Георгійович 
с. Ярівка, вул. В. 

Пелехатого 
0,1000 

2.1 Чаглій Дмитро Георгійович 
с. Ярівка, урочище 

«Під могилою» 
0,3500 

 3. Юлик Зінаїда Захарівна 

с. Пашківці, 
урочище «Хім 

склад» 

0,4700 

 4. Крикливий Олег Васильович с. Анадоли 0,2500 

 5. Онуцький Григорій Іванович 
с. Данківці, вул. Л. 

Українки,26 
0,2900 

 5.1 Онуцький Григорій Іванович 
с. Данківці, урочище 

«Гаван» 
0,2500 

 5.2 Онуцький Григорій Іванович 
с. Данківці, урочище 

«Гаван» 
0,1000 

 6. Рудой В'ячеслав Петрович 
с. Данківці, урочище 

«Гаван» 
0,5000 

 6.1 Рудой В'ячеслав Петрович 
с. Данківці, урочище 

«Гаван» 
0,4000 

 6.2 Рудой В'ячеслав Петрович 
с. Данківці, урочище 

«Гаван» 
0,1000 

  7. Красна Надія Михайлівна 
с. Крутеньки, вул. 

Садова,16 
0,0500 

 7.1 Красна Надія Михайлівна 

с. Крутеньки, 
урочище «за селом» 

ліва сторона 

0,2400 

  8. Ворошан Григорій Тимофійович 
с. Ярівка, вул. Героїв 

Небесної Сотні,46 
0,4100 

  9. Пензар Роман Михайлович 

с. Ворничани, 

урочище «За 
складом» 

0,3000 

 10. Чебан Зоя Борисівна 
м. Хотин, вул. 

Антона Мельника 
0,0750 

 11. Чебан Володимир Борисович 
м. Хотин, вул. 

Антона Мельника 
0,0750 

 

      3. Дати дозвіл на розробку проекту із землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки  безоплатно у власність для ведення садівництва  громадянину: 

 

№ 
п\п 

Прізвище, ім’я та по- 

батькові Адреса зем. ділянки 
площа 

ділянки (га) 
1. Фуштей Світлана Валеріївна м. Хотин, вул. Кліща,101/3 0,0105 

 

 4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи (В.Юзько). 
 

 

Міський голова                  Андрій ДРАНЧУК 


